営 業 変 更 届

                   営業者の氏名欄は自署の場合、押印を省略することができます。

※変更のあった該当欄のみ記入してください。

区 分 変 更 前 変 更 後

営 業 の 場 所

及 び 電 話 番 号

営 業 名

（ 名 称 ・ 屋 号 ）

営 業 者 住 所

営 業 者 氏 名

主 な 事 業 内 容

本所保存 支所保存

整理番号

令和    年    月    日
営 業 の 場 所

及び電話番号

（    ）  ―

遠軽町長 様 営 業 名

（名称･屋号）

下記のとおり届け出ます。
営 業 者 氏 名               印